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
cadastrale de 1 132m2. Exposition 
Sud/Est. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 22069-1678

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

GOUDELIN� 142 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Une maison d'habitation sise audit 
lieu de plain pied comprenant séjour, 
cuisine, deux chambres, salle de 
bains, et W.C. Grenier perdu au 
dessus. Garage Assainissement 
individuel (non conforme) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 22017-1056

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

LANNION� 147 200 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Longére en pierres. Proche gare. 
Composée Au rdc: sas d'entrée, 
séjour-cuisine, buanderie, salle 
d'eau, WC. A l'étage: palier, 2 
chambres. Garage. Jardin clos de 
689 m2. CLASSE ENERGIE : D 
Réf B16-924265
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LANNION� 185 080 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant 
séjour, cuisine indépendante, trois 
chambres, salle d'eau, cave, cou-
rette. Cette maison profite de la proxi-
mité du centre ville, des écoles et des 
commerces. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 22086-1242

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 256 564 € 
244 000 € +  honoraires de négociation : 12 564 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Maison d'habitation classée RT 
2012, construite en 2017, compre-
nant séjour avec accès terrasse, 
cuisine ouverte aménagée, quatre 
chambres dont une en rez-de-chaus-
sée. Garage. Plage à 5 km. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 22086-1243

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 284 160 € 
272 000 € +  honoraires de négociation : 12 160 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Proche de la gare. Maison en très BE 
ayant Ssol aménagée en pces de vie et 
garage. Rdc: séj avec chem insert, cuis, 
1 ch, bureau, sdb et wc. A l'étage: belle 
mezz desservant 2 ch, 1 pce, sde wc et 
grenier. Jardin. Terrasse. Le tout sur 877 
m2 CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf B22-927095
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LANNION� 323 640 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 640 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée proche 
du centre ville de LANNION: séj 
salon, cuis aménagée, 3 ch dt 1 en 
rdc avec sde privative, gge, le tout sur 
plus de 400 m2 de terrain. Propriété 
bénéficiant de la proximité des com-
merces et des écoles, à moins de 10 
km de la plage. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 22086-1231

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

GUINGAMP� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison, EN PLEIN CENTRE VILLE, 
ayant une entrée, cuisine, séjour don-
nant sur balcon - chambre avec salle 
d'eau privative - bureau - à l'étage 
3 chambres salle de bains et salle 
d'eau - 2 greniers et lingerie - sous 
garage et cave - chaudière fuel et une 
pièce - jardin CLASSE ENERGIE : E 
Réf 00474FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

KERMARIA SULARD� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'hab mitoyenne d'1 côté, en BE, 
sur terrain de 568m2, rdc : cuis, séjour, 
véranda, gge, étage: 3 ch chauffage et 
production d'eau chaude au fioul (chau-
dière 1997) fenêtres PVC dble vitrage 
volets ravalt récent maison libre en nov 
21 CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf m2402
SELARL AUBOUSSU-BIGNON et BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

KERMARIA SULARD� 413 300 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Proche mer longère en pierre sous 
ardoises. Rdc: cuis A/E, arr cuis, salon séj 
avec chem, bureau, wc. A l'étage : 2 ch, 
sde avec wc et pce à usage de réserve. 
Par un 2nd escalier, 2 ch, sdb avec wc. 2 
crèches (réserve) et car port 2 véh. Terrain 
arboré. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 22102-925459

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

LA ROCHE JAUDY� 124 900 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
PROPRIETE EN PIERRE SOUS 
ARDOISES. Rdc: Entrée, cuis avec 
chem, Salle avec chem, wc. ETAGE: 
Palier, sde, 2 Ch. A l'Ouest : dépend 
en pierre. A l'Est: Remise en pierre 
sous fibrociment. TERRAIN devant et 
sur le côté, l'ensemble sur parcelle de 
1459 m2 CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 22102-924211

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

LANNION� 142 725 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 725 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de 4 pièces 
principales sur un terrain construc-
tible de 2095 m2. Dans un cadre 
verdoyant et pourtant au centre ville. 
Pour un projet d'extension ou de 
construction CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf B10-773950
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LANNION� 519 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Superbe propriété en pierres compre-
nant grande longère, petite dépendance 
stylée et hangar. Longère : séj-cuisine, 
suite parentale, bureau, 2 WC, buande-
rie, mezzanine, 3 ch, sdb et WC. Dble 
garage avec grenier. Jardin paysagé. Le 
tout sur  parcelle de 3180 m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf B24-926848
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LANNION� 566 200 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 26 200 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Au centre d'un bourg dynamique avec 
ts commerces à 5 mn de la Mer. Belle 
demeure du début du siècle sur 4 nivx. 
Rdc: cuis, séj chem, salon chem, wc. 1er 
étage: 4 ch, sdb WC. 2ème étage: 1 ch, 
sdb, 2 pièces. Ssol. Longère: séj chem, 
pce et WC. Grenier. Gge dble. Le tt sur 
parcelle de 2200 m2 CLASSE ENERGIE : 
D Réf A39-917663
LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles LE NOAN

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

LE FAOUET� 99 925 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 925 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Maison en pierres, rdc: un salon, une 
cuis, un wc, une sdb, une chauffe-
rie, une extension sur dalle béton 
et couverture en tôle. A l'étage: Un 
palier desservant 2 ch et un bureau. 
Une pte crèche en pierres, un gge. 
Jardin pour le surplus. DPE en cours 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 0001110
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

LEZARDRIEUX� 808 296 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 28 296 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
MAISON D'ARCHITECTE/VUE MER/
SANS VIS A VIS/sur un terrain de 11 
451 m2. Rdc: cuis A/E ouverte sur séj 
salon, vestiaire, wc, sde, ch, bureau, 
dressing, patio. RDJ: ch, sde, dressing. 
Conception unique ouvrant la maison au 
maximum pour profiter de l'envirt et de la 
mer. CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 22023-2919
SELARL OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

LOC ENVEL� 69 075 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 075 € 
soit 6,27 % charge acquéreur
Longère de 2 pièces de vie,espace cui-
sine, ch, grenier. Pas de w.c/sde, nom-
breuses possibilités de réagencement(pas 
de murs porteurs)et maison attenante a 
un appentis de 9m2. Surf cadast 353m2. 
Expo sud/est, nombreuses ouvertures. 
Champ 1020m2 vendu avec. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 22069-1672

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr
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LOUANNEC� 283 140 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Cotes de Granit Rose, maison à réno-
ver de 93 m2 vue mer , chambre salle 
de bain et véranda en rez-de-chaus-
sée, 3 chambre et douche à l'étage. 
Terrain de 1196 m2 avec garage 
et atelier. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 155

SELARL LES NOTAIRES  
DES SEPT ILES

06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

PAIMPOL� 199 916 € 
191 000 € +  honoraires de négociation : 8 916 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
MAISON RECENTE/ JARDIN/ A 3 
minutes en voit du centre ville et de 
la mer, une maison d'hab avec jardin 
compr au rdc: entrée, sde avec wc, 
séj, cuis aménagée équipée, cellier 
buand. Au 1er étage: palier, 3 ch, sdb 
avec wc. Carport CLASSE ENERGIE 
: B Réf 22023-2918
SELARL OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 467 208 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 208 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
MAISON D'hab compr UN GÎTE A 
RÉNOVER/ TERRAIN DE 3374 m2/ VUE 
SUR LE LEDANO Maison d'hab compr au 
rdc: salon, cuis aménagée et équipée, wc, 
ch, sde, véranda. Au 1er étage: palier, 4 
ch, buand, wc. Le gîte: une pce, sde avec 
wc, ch. Prévoir des travaux de rénovation. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 22023-2935
SELARL OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

PERROS GUIREC� 345 660 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Cotes de Granit Rose, à Perros 
Guirec, proche Ploumanac'h pavillon 
de 100 m2 hab sur 278 m2 de terrain 
ayant, gde pce à vivre, 4 ch dont une 
en rdc, une sdb et une sde, gge, ter-
rasse et jardin. Parfait état. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 158
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT ILES
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

PLEUMEUR BODOU� 445 480 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 480 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
A 3km du centre, 4km de la mer et 5km du 
port de Perros-Guirec, sur terrain arboré 
2.451m2, Maison 1987, rdc: cuis équi-
pée, sàm, salon chem insert, véranda, 
ch, sdb, wc, étage: 4 ch, sde, ssol: pce, 
gge, buand. Assainist indiv fosse + épan-
dage CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf m2405

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 132 563 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 563 € 
soit 6,05 % charge acquéreur
Maison entièrement à RÉNOVER 
avec au ssol gge chaufferie buand 
niveau surélevé cuis, salon, sàm, 
ch, sde et wc sous les toits 2 ch et 
grenier. Le tt sur terrain constructible 
poss division terrain maison sera 
alors en vente au prix de 90 000  € 
et terrain 35 000  € + frais CLASSE 
ENERGIE : F Réf 00470FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 136 150 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Idéalement située, cette maison vous 
offre une vie de ppied avec cuis amé-
nagée, salon ouvert sur véranda, 
une ch, wc, sde. A l'étage: palier des-
servant 3 ch, sdb avec wc. Un gge. 
Abris de jardin. Le tout sur un jardin 
de 667m2. DPE en cours CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 0001109
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison sur 3 nivx. Niveau jardin: pce 
avec cuis donnant sur véranda, pce 
pouvant être une ch, sde, wc et chauf-
ferie/cellier. 1er étage: cuis E/A, dble 
séj, une ch, sde, wc, et ss les toits 
3 pces. Gge, cave à vins, trvx très 
récents. Jardin. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 00473FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

PLOUMILLIAU� 96 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
A quelques minutes de la plage. 
Parfait pour un investissement loca-
tif saisonnier. Longère composée En 
rez de chaussée: séjour, cuisine amé-
nagée-équipée, salle d'eau et WC. A 
l'étage: 1 ch sous comble. Jardin. Le 
tout sur 625 m2 CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf A43-918763

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

PLOURIVO� 78 000 € 
ROUTE DE LA GARE - A VENDRE 
EN IMMO INTERACTIF (Fin des 
offres le 24/11/2021). RARE/
MAISON DE GARDE BARRIERE/
VUE TRIEUX/A RENOVER. Maison 
d'habitation comprenant 2 pièces au 
rdc et 2 pièces à l'étage. Cave et petit 
jardin. Pas des offres ascendantes 
2000 €. Réf 22023-2923

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PAIMPOLAIS

02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22
negociation.22023@notaires.fr

PLOUBAZLANEC� 198 880 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Une maison d'habitation avec jardin 
comprenant : - Au RDC : entrée, cui-
sine, séjour-salon, deux chambres, 
salle de bains, wc, véranda, buan-
derie, - Au 1e étage (accès par 
l'extérieur) : palier, deux chambres, 
Abri bois. CLASSE ENERGIE : G 
Réf 22023-2930
SELARL OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

PLOUBAZLANEC� 210 000 € 
1 DESCENTE DE TRAOU RIOU - A 
VENDRE EN IMMO INTERACTIF 
(Fin des offres le 30/11/2021). 
PROCHE MER/CALME/A 
RENOVER/DEPENDANCES. Une 
maison d'habitation avec jardin. Rdc 
: cuis avec poele, sej-salon avec 
chem, sdb avec wc. 1er étage : 2 ch, 
pièce. 2ème étage : grenier. Pas des 
offres ascendantes : 4000 € CLASSE 
ENERGIE : F Réf 22023-2922
SELARL OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

PLOUBEZRE� 169 600 € 
EXCLUSIVITE AU CALME ET AU 
FOND D'UNE IMPASSE maison en 
bon état général comprenant au rez-
de-chaussée: cuisine, séjour, salle 
d'eau, WC et buanderie chaufferie. A 
l'étage: trois chambres, salle de bains 
et WC. Terrasse. Garage. Jardin clos. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf LIMITE LANNION

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

PLOUGRAS� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Commune paisible située entre Guingamp 
et Morlaix (30 km) et à seulement 8 Km de 
la RN 12. Au calme et en impasse, jolie 
maison en pierres apparentes entière-
ment rénovée ! Terrain attenant de 1.5 ha, 
hangar de 250 m2. Pce de vie cuis E/A, 
sàm, salon, sdb. Etage: 3 ch dt 1 avec 
dressing. Réf 22151MAIS120

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE
02 96 35 31 37

v.guimberteau@notaires.fr

PLOULEC'H� 780 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 30 500 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
A la pointe du Yaudet. Ensemble immobi-
lier à usage mixte d'hab et prof. Hab: séj 
cuis, 4 ch, sde. 5 ch d'hôtes. Gite : séj cuis, 
3 ch et sde. Salle de restaurant, salle pour 
pt déjeuner, accueil. Cuisine, Chaufferie, 
Lingerie, Cave, Parkings. Le prix com-
prend les murs et le fond de commerce 
CLASSE ENERGIE : D Réf A4-929399

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

PLUFUR� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A 8 km de PLESTIN LES GREVES et 9 
km des plages, charmante commune très 
vivante. Maison de caractère : cuis équi-
pée ouverte sur salon équipé d'un poêle 
à granulés, atelier pouvant être aménagé 
en ch, 4 ch, pce mans. Bât en pierres (à 
rénover). Terrain arboré de plus de 2000 
m2, atelier. Réf 22095MAIS137

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE
02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

POMMERIT LE VICOMTE
� 198 700 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Maison d'hab en plein centre compr: Au 
rdc: entrée, séj sàm avec poêle à bois, 
cuis aménagée et équipée, arr cuis, une 
ch, buand, wc. A l'étage: 4 ch, wc, débar-
ras, sdb. Assainissement collectif. chauf 
électrique récent. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Réf 22017-1050

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PONT MELVEZ� 177 550 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 550 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme avec poss 
d'agd. Maison ppale, rdc: cuis, 
wc, une ch. A l'étage: 2 ch et sde. 
Plusieurs dépend: Kro Coat, Ty Coz, 
étable + pte crèche, grange, écurie, 
atelier, appentis. Jardin. Un champ 
sur l'arr du corps de ferme. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 0001095
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PONTRIEUX� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Située à proximité du centre, maison 
rénovée. Rdc: cuis ouverte sur sàm, 
salon avec chem ouverte, sdb, wc. A 
l'étage: 3 ch, sde, wc, bureau. Gge 
accolé et abris sur jardin de 700 m2. 
Tout à l'égout, volets manuels et élec-
triques. Membre du réseau RESEAU 
NOTAIRES CLASSE ENERGIE : E 
Réf 22079-689

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PONTRIEUX� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle maison en plein coeur du 
centre ville. Rdc: ch, cuis, wc avec 
sde, salon. 1er étage: biblio et 2 
ch, wc, sde. 2ème étage: 3 ch, sde, 
wc. Dernier étage: grenier aména-
geable. Jardin arboré. 2°) 2ème bât 
compr boutique, wc, atelier. 3°) 3ème 
bât avec pce à l'étage. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 22079-695

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr



  Annonces immobilières 

 14 Continuez votre recherche sur 

QUEMPER GUEZENNEC
� 79 970 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 970 € 
soit 6,63 % charge acquéreur
Cette petite maison rénovée vous offre: 
- Au rez-de-chaussée : séjour avec 
poêle à bois, une chambre, cuisine, 
salle d'eau avec w.c. - A l'étage : mezza-
nine et grenier avec chauffe-eau. Jardin 
d'environ 170 m2. CLASSE ENERGIE : 
G Réf 22079-690

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

QUEMPER GUEZENNEC
� 175 320 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Maison en parpaings sous ardoises à 
usage d'hab comp : Au rdc : entrée, 
cuis, arr-cuis, sàm avec chem à insert, 
chambre, salle de douches avec WC- 
A l'étage : 2 ch, cabinet de toilettes, 
grenier. Garage attenant en parpaings 
sous ardoises et fibrociment. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 932012

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

ST AGATHON� 177 550 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 550 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison surélevée. Rdc: pce bureau, 
ssol avec chaufferie et gge. 1er 
étage: cuis aménagée, salon séj 
accès véranda, sdb, wc et 2 ch. 
2ème: 2 ch, sde avec wc, pte pce 
aveugle, grenier à aménager, pt gre-
nier ss combles. Une dépend. Le tt 
sur jardin clos. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Réf 0001112
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

ST AGATHON� 191 040 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 6,13 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab comp:  ssol: 
gge, WC, studio comp pièce av kit-
chenette, chambre av douche et lave-
mains, rdc: entrée, cuis, salle/salon 
donnant sur balcon, 3 ch, sdd, WC. 
Combles. Terrasse. Dépendance 
usage gge, poulailler attenant. 
Verger. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 930279

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

ST AGATHON� 218 950 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 950 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Maison compr au rdc: ssol avec 
partie chaufferie, débarras, atelier, wc 
et gge. 1er étage: cuis aménagée et 
équipée, salon séj avec chem, 2 ch, 
sdb, wc. 2ème étage: 2 ch, sdb avec 
wc et combles sous rampants. Un 
cabanon et jardin clos pour le surplus. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 0001104
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

TREMEVEN� 168 700 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
Entre Lanvollon et Paimpol, belle 
maison en pierre sous ardoises. 
Rdc: véranda, séj sàm avec poêle à 
bois, sdb avec wc, cuis aménagée. A 
l'étage: 3 ch. Grenier aménageable. 
Terrain, atelier, remise. Des pan-
neaux photovoltaïques alimentent 
la maison en électricité. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 22017-1053

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

Sud Côtes 
d’Armor

CALANHEL� 79 500 € 
MAISON QUATRE PIECES 
PRINCIPALES Garage Remise 
TERRAIN ATTENANT L'ensemble 
pour une contenance totale d'environ 
3704 m2. Réf EX

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

CALLAC� 94 950 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison surélevée: entrée desser-
vant salon, cuisine, chambre, salle 
de bains et w.c. A l'étage un grenier 
pouvant être transformé en deux 
chambres. Au sou sol un garage et 
une chaufferie. Jardin, véranda, abri 
de jardin Le tout sur une surface 
cadastrale de 588m2. Réf 22069-1683

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

CAUREL� 79 050 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Secteur de GUERLEDAN. Maison 
de 2006 mitoyenne d'un côté compr: 
En rez de rue: un gge, un couloir 
desservant 2 ch, une sdb, toilettes. 
En rdj (donnant sur l'arr): une pce de 
vie lumineuse (cuis séj), une ch, une 
buand, un toilette. Terrain: 236m2. 
Tout à l'égout. CLASSE ENERGIE : 
D Réf 22110-1720

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

TREDARZEC� 168 050 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 050 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
Maison d'hab à rafraîchir, rdc: séj/
salon av chem insert, ch, cuis aména-
gée, dégagt, chauff, sde, toil, buand. 
Jardin clos env 2186m2. Huisseries 
PVC dble vitrage. Chauf central, expo 
plein sud. Gge. Dépendances dt 1 
carrelée à usage chenil, gge, bûcher. 
Assainist indiv à revoir. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 108/1049

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

TREGASTEL
494 000 € (honoraires charge vendeur)
BAIE DE STE ANNE en plein centre 
de TREGASTEL, à 200m des com-
merces et 500m de la plage du Coz 
Pors et du forum, VUE SUR MER, 
212m2 habitables 8p, 5 ch, 3 sdb 3 
wc, travaux à prévoir, Maison sur 3 
niveaux, appartement indépendant, 
chauff élect, tout à l'égout CLASSE 
ENERGIE : E Réf m2396
SELARL AUBOUSSU-BIGNON et BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

TREGASTEL� 501 960 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 21 960 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Cotes de Granit Rose, proche des 
plages , maison de 194 m2 quatre 
chambres dont une en rez-de-
chaussée, grande véranda , salon/
séjour avec cheminée, deux salle de 
bains. Terrain de 538 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 160

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

TREGUIDEL� 273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'hab située à 3 min de ts 
commerces et 15 min de Binic. Rdc : 
séj dble avec chem, cuis A/E, cellier, 
buand, bureau, wc, sdb, une ch. A 
l'étage: mezz, sde, wc, 3 ch. Bureau. 
Gge indép, cave à vin, atelier. Terrain 
clos de 3750 m2. Arbres fruitiers. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 22017-
1045

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

TREGUIER� 293 100 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 100 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
TREGUIER - CENTRE HISTORIQUE - 
VUE EXCEPTION SUR PORT, ds 1 des 
2 tours de TREGUIER Appart rénové 
access/esc à vis: Au 2d ét: séj av cuis a/e, 
salon, sdb, toil, ch. Au 3e ét/esc priv: séj 
av cuis a/e, sde, toil, grenier, ch duplex. 
Stationt prox imméd. VENDU MEUBLE. 
Copropriété de 3 lots, 45 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 108/1054
Me G. LE GALLOU-GIRAL - 02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

GLOMEL� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de maçonnerie sous ardoises, 
rdc: cuis a&e, dressing, ch, wc, sdb, 
séj. Etage: 3 ch, grenier aména-
geable. Ssol: gge, chaufferie, buand. 
Hangar en fibro sous fibro en partie en 
ruine. Jardin. Cour. Assainissement 
collectif. chauf pompe à chaleur. dble 
vitrage PVC. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 22075-MA01378

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

LA MOTTE� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ds impasse proche commerces. Maison 
bien entretenue de constr trad avec pour 
partie une ossature bois concernant l'ex-
tension. Ssol : 2 voit, buand chaufferie, 
cave. Rdj: cuis équipée ouverte sur séj 
salon avec poêle. 2 ch. sdb, wc. A l'étage: 
2 ch, bureau. wc. Sde. Terrain clos. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 22110-1710

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

LOUDEAC� 151 235 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 235 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
En HYPER CENTRE VILLE, maison 
mitoyenne. Rdc: une cuis aména-
gée et équipée, un séj, un cellier, 
une chaufferie. 1er étage: 3 ch, sdb, 
toilettes. Au 2nd étage: grenier. pt 
jardin clos sur l'arr d''env 100m2, sta-
tionnement gratuit à proximité, dble 
vitrage PVC, chaudière fuel. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 22110-1726

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

MAEL CARHAIX� 151 580 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 6 % charge acquéreur
PROX. BOURG Néobretonne ayant: 
rdc: cuis, salle/salon avec chem, ch, 
sdb, wc Etage: 3 ch, bureau, sde 
avec wc Appentis en maçonnerie 
sous tôles à l'arr. Gge communicant 
avec grenier. Jardin Assainissement 
collectif. chauf fuel et bois. Surface 
totale: 1.218m2. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 22075-MA01391

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

MERDRIGNAC� 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Coeur de ville, maison agréables 
volumes, sur sous-sol complet, com-
prenant au RDC : cuisine aména-
gée-équipée, salle à manger-salon, 
1 chambre, salle de bains, WC. A 
l'étage : 2 chambres avec cabinets 
de toilette et grenier. Dépendance 
et jardin. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 121/948

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr
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PLOUNEVEZ QUINTIN� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - Maison en pierres sous 
ardoises, mitoyenne pignon Est. Rdc: 
véranda, cuis aménagée, wc, séj. 
Etage: 2 ch. Gge, poulailler en fibro-
ciment sous fibrociment, jardin, cour. 
Assainissement collectif. dble vitrage 
PVC. chauf électrique. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 22075-MA01409

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

PLOUNEVEZ QUINTIN� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
HAMEAU Maison en pierres sous 
ardoises fibrociment, rdc: cuis amé-
nagée/séj, 3 ch, wc, sdb Etage: gde 
pce, ch. Appentis avec chaufferie/
buand, ancienne étable en pierres 
sous ardoises avec grenier, car-
port, terrasse, cour, jardin. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 22075-MA01423

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

ST VRAN� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne, sans être isolée, 
maison entourée d'1 parc et jardin 
fleuri/arboré, hab de ppied: dégagt 
av plac, salon/sàm (chem), cuis a/é, 
1 ch, sde av wc. Etage: 1 ch, 1 pce (à 
finir d'aménager), cab toil av wc. Ssol 
complet: gge/atelier, chauff/buand. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 121/952

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

Pays de Dinan 
et Lamballe

BROONS� 120 744 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 744 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'hab en 
brique sous ardoise, mitoyenne d'un 
côté, rdc: cuis ouvrant sur véranda, 
séj salon avec chem insert, ch, sdb, 
wc. A l'étage: 2 ch, dépend attenantes 
à usage de cellier et remise avec gre-
nier. Hangar en bois Cour et jardin.   
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 22044-480254

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

PLOUASNE� 99 980 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 980 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Invest LOCATIF: Au coeur d'un 
hameau, au calme, maison. Rdc: 
cuis, salon/sàm avec chem, buand, 
toilettes. 1er étage: 3 ch, une sdb, 
des toilettes. Un cellier, un gge, un 
préau, une dépend. Toiture neuve en 
partie, microstation neuve. Terrain de 
1000m2. Locataire en place. DPE en 
cours. Réf 22046-82

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

PLUMAUGAT� 157 110 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 110 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Maison de style Néo bretonne  sur 
sous sol complet à 1,2 km du bourg 
de PLUMAUGAT.  Ssol  : chauffe-
rie, buand, gge, cave. Rdc : cuis, 
séj salon, 2 ch, wc, sdb. 1er étage : 
mezz, une ch, bureau avec cab 
toil. Jardin d'env 1190 m2, dépend. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 22044-927901

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

ST HELEN� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre sur cave à rénover 
et son terrain constructible de 1200 
m2 sur lequel se trouve un jardin clos 
et arboré. Rdc surélevé: pce avec 
cuis, chem et poêle, 3 ch. Ssol: sde, 
wc, pce sur terre battue avec chem, 
cellier à la suite. Grenier aména-
geable CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 160

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

ST HELEN� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 10 min de DINAN et 25 min de 
SAINT MALO. Maison rénovée, ds 
hameau calme. Rdc: séj avec coin 
cuis A/E, ch, sde, wc. 1er étage: 
sde, ch, ch av mezz, dressing, gre-
nier aménageable. Cour sur laquelle 
existe 1 bât en pierres à usage cellier 
avec grenier. Jardin. Pkg. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 201

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

GUENROC� 46 640 € 
44 000 € +  honoraires de négociation : 2 640 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non via-
bilisée de 2482m2 dans le bourg de 
GUENROC. Conditions : construire 
deux maisons, ou construire une 
maison et revendre un morceau du 
terrain viabilisé. Réf 22044-929094

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

BROONS� 151 915 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 915 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
En campagne, à 2,8km du bourg, au 
calme, longère en pierre et terre, en 
cours de rénovation. Rdc: pce de vie 
avec cuis aménagée et poêle à bois, 
salon, sde, wc et buand. Etage: mezz, 
ch et sdb. Cellier à rénover avec gre-
nier. Cour et jardin d'env 1800 m2 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 22044-918261

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

GUITTE� 84 380 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 380 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Longère en pierre et terre sous 
ardoises à rénover, comprenant : - 
au RDC : cuisine avec cheminée, 2 
chambres, salle de douche, wc et 
couloir - à l'étage : chambre et grenier 
Cellier, ancienne étable, ancienne 
soue  Cour, jardin et parcelles de pré 
louées CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 22044-909003

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

LA BOUILLIE� 297 800 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison 1970, 5mn à pied des commodités 
du bourg, ssol: gge, chauff, buand, atelier, 
cave. Rdc: salon av chem insert, séj, cuis, 
2 ch, sdb, wc. Etage: cab toil-wc, 2 ch, 2 
greniers aménageables Jardin, cabanon, 
chenil, puits raccordé à ts les pts d'eau de 
la maison. Terrain en gde partie construct 
! CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 025/2416

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLANGUENOUAL� 778 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 28 500 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Magnifique propriété située entre mer et 
campagne, à seult 1,5km de la côte. 1°) 
Maison ppale, rénovée et meublée: wc, 
suite parentale, 5 ch dt 2 av sde ou sdb 
privatives, dressing, buand, cuis équipée 
av chem, salon. 2°) 2 dépend en pierres. 
3°) Piscine chauffée 4°) Dble gge. Le tt 
pour 1.733m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 025/2414

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr
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